Sicut appetitus bene dispositus abhominatur malum inquantū tristabile v'l nociuū. sic etiā fugit. & sicut bonū ratione sue bonitatis est appetibile. sic malū in eo q̄ malū est fugiēdū. **E**uga igit̄ proprie loquēdo. est respectu mali inqātū habet rationē tristabil' vel nociuī. **S**ci endū tñ q̄ est qđam fuga miserabilis. quedā detestabilis. et qđam cōmendabilis. **P**orzo fuga miserabilis est. q̄ vita nostra presens. contine fngit. natueliter em̄ homo nitiē fugere mortem. sed hoc est miserabile q̄ incessanter fugit ad mortē. **D**icit em̄ august. q̄ vita nřa nihil est aliud q̄m cursus ad mortem. Itē miserabilis est vita nostra q̄ multis miseriis cumulaē. **S**icut dicit̄ Iob. xiii. Hō natus de muliere breui. u. tē. reple. mul. mi. q̄ q̄si flos egredie & steritur. & fugit velut vmbra & cetera. **G**reg. quāuis homo b̄ diu stare desideret. ipo tñ cursu mortalī vite impelliē vt egrediaē. et quia per momēta singula cōpellī ad mortem. **R**ecte dicit̄ et fugit velo vmbra. vmbra quippe fugienda est. & obscura. & semp moto corpore cuius ē. vmbra mouē. nec teneri potest. **V**ita igit̄ nřa dicit̄ fugere velo vmbra. q̄ ceci tate mentis patimur. & si quid cognitōis habemus obscure cognoscimus. & defectū caloris id ē amoris diuini patimur. **I**tem Iob. ix. dies mei velociores fuerunt cursore. fugierūt & nō viderūt bonū. **I**tem est fuga detestabilis. q̄ sc̄ fugit homo id qđ verum bonum est & utile. sibi tñ reputat esse malū. & hoc fit multipliciter. **P**rimo quidem q̄n fugit homo correctōem insipietie. sicut puer fugit scolaj. discipulus doctorē. filius p̄em corripientem. & indeutus homo fugit ecclesiā et pdicatōes & insolens cōsorcia bonoꝝ. puer. xix. q̄ affligit patrē suum. suis malis moribus vel in sole tūi. & matrē fugit docentē monētē & corripientē. ignomiosus erit id est. ignomia dignus erit. **S**ecundo q̄n fugit subiectōm obediētie. sic agar ancilla saray fugit. vt dicit̄ gen. xv. affligente eā saray fugam iniit. Cur dixit angel⁹ dñi agar. ancilla saray vnde venis. & quo vadis. q̄ respōdit. a facie saray dñe mee fugio. dixitqz ei angelus dñi. reuertere ad dñam tuā. & humiliare sub manu ipsi⁹. hanc imitanē in obedientes i claustris & monasteriis qui a suis religionibus apostatant. iugū obediētie fugientes. **T**ertio q̄n fugit austētitē penitētie timens sc̄ aggredi penitētiā. quia dura est sed iste incurrit illud poeticū. decidit in scyllaz cupiens vitare carypdim. & illud Iob. vi. Qui timēt pruinam. irruit sup eos nix. **G**reg. sunt pleriqz q̄ recta agere desiderant. sed nōnulla sunt q̄ iſi rmis eoꝝ mētibus ex p̄senti vita contradicūt. **C**ūqz aduersa i infimis metuūt i suspni iudicii rectitudinem offēdūt. dū t̄p alia aduersa primescūt distinctioni animaduersiois eterne se obiiciūt. de quib⁹ bene p. ps. dicitur illuc trepidauerit timore vbi nō erat timor. **I**te Iob. xx. Fugiet arma ferrea. & icidet in archū creū. i. v̄tabit dura vel aduersa tempozalia &